
UCHWAŁA NR VII/48/15
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia programu kadencyjnego Rady Gminy Sulików na lata 2014-2018.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.)  oraz § 12 ust. 1 Statutu Gminy Sulików (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
z 2012 r. poz. 2887 z późn. zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchwala się program kadencyjny Rady Gminy Sulików, określający główne kierunki pracy i sposoby realizacji 
zadań przez Radę Gminy Sulików w kadencji 2014-2018, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sulików.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: 5CE8EBFF-D454-46AA-BB74-85C214575935. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VII/48/15

Rady Gminy Sulików

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

PROGRAM KADENCYJNY RADY GMINY SULIKÓW NA LATA 2014-2018

W sferze gospodarczej:

1. Prowadzenie działań zmierzających do zwiększenia efektywności systemu gospodarki odpadami na terenie 
gminy oraz likwidacji dzikich wysypisk.

2. Poszukiwanie zewnętrznych środków pozabudżetowych.

3. Kontynuacja inwestycji w zakresie infrastruktury:

- modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych oraz budowa ścieżek rowerowych,

- budowa bezpiecznych dojść do obiektów użyteczności publicznej, ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb 
osób niepełnosprawnych,

- rozbudowa oświetlenia drogowego

- etapowa rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej,

- termomodernizacja obiektów komunalnych

4. Sprzyjanie rozwojowi przedsiębiorczości w celu tworzenia nowych miejsc pracy.

5. Lobbing na rzecz:

- remontu dróg powiatowych i wojewódzkich przebiegających przez teren gminy,

- odbudowy i remontu urządzeń melioracyjnych na terenie gminy,

- dalszej odbudowy koryta rzeki Czerwona Woda i Włosienicy.

- umożliwienia wykorzystania odnawialnych źródeł energii mieszkańcom

W sferze społecznej:

1. Prowadzenie działań mających na celu zwiększenie poziomu bezpieczeństwa mieszkańców.

2. Tworzenie warunków do poprawy jakości kształcenia i wychowania dzieci.

3. Podjęcie działań w zakresie poprawy efektywności procesów remontów komunalnej substancji 
mieszkaniowej – budowa mieszkań socjalnych.

4. Sprzyjanie działaniom w zakresie zaspokajania potrzeb kulturalnych i sportowo-rekreacyjnych 
społeczeństwa – rozwój działalności Gminnego Ośrodka Kulturyw Sulikowie i świetlic wiejskich.

5. Współpraca z organizacjami pozarządowymi i wspieranie ich statutowej działalności.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: 5CE8EBFF-D454-46AA-BB74-85C214575935. Podpisany Strona 1




